



Himoksen kevätpäivät 13.–15.3.2009

Hammasteknikkoseuran jo perinteeksi muodostunut hammasalan ihmiset yhteen keräävä koulutus- ja virkistystapahtuma järjestettiin tänä vuonna Jämsän Himoksella. Aurinko ei koko viikonloppua paistanut, mutta muuten kelit olivat suotuisat niin rinteessä laskijoiden kuin muutenkin aikaansa Himoksella viettäneiden kannalta. Tapahtuman siirto Keski-Suomeen tuntui lisänneen osallistujien määrää, porukkaa oli saapunut paikalle mukavasti. Virkistäytyjien määrä oli lisääntynyt luennoilla ja illallisella viime vuoteen verrattuna.

Lauantaiaamupäivä alkoi luennoilla Himos Hotellin kokoustilassa. Luennoitsijoina toimivat Ivoclar Vivadent Ab:n Mikko Lindfors aiheenaan IPS e.maxin mahdollisuudet sekä Plandent Oy:n Leena Fredriksson ja Sami Jatkola aiheenaan Bredentin kuorikot ja Cendres&Metauxin Dalbo- ja Dolderkiinnikkeet. Luentojen päätyttyä pidettiin Hammasteknikkoseuran kevätko-

kous kokouskahvien kera. Kokouksen jälkeen syntyi tervetullutta vilkasta keskustelua hammasteknisenalan tulevaisuudesta. Alan työntekijöiden määrä tulevaisuudessa askarrutti monia. Myös opiskelijoiden osaamistasoa pohdittiin. Keskustelussa tuli ilmi työnantajien tyytymättömyyttä hammasteknikko-opiskelijoiden koulutuksen suhteen, – AMK:ssa esiintyy turhiksi koettuja akateemisia opintoja käytännön asioiden opiskelun kustannuksella – näkökanta on ollut esillä jo pitkään. Tähän tunnutaan kaipaavan muutosta parempaan. Hammasteknikkoseuran puheenjohtaja Ilkka Tuominen toi esille tiedon hammasteknikko-opiskelijoiden opiskelupaikkojen mahdollisesta lisäyksestä. Ennustetun työvoimatilanteen varjossa lisäys tuntuu tervetulleelta. Antoisan keskustelun jälkeen väki suksi kukin omiin aktiviteetteihinsa, osa rinteeseen, osa nokosille.

Päivän käännyttyä illan puolelle väki suuntasi HimosAreenan rattoisaa tun-

nelmaan illalliselle. Illallisen nauttimisen ja vapaan seurustelun tauottua suurin osa väestä jäi suoraan jatkamaan iltaa HimosAreenalle. Joillakin oli havaittavissa taisteluväsymystä jo perjantai-illan johdosta, kuitenkin hammasalan ihmisiä tuntui olevan tanssilattia puolillaan ja baaritiski täynnä. Toivottavasti kaikki nauttivat päivän ja illan annista sekä pitivät hauskaa.

Kiitos kaikille tapahtumaan osallistuneille! Oli jälleen mukava tavata tuttuja ja pitää hauskaa. Toivottavasti kehitys jatkuu positiivisena ja ensi vuonna väkeä on entistä enemmän paikalla. Varmista seuraavasta lehdestä, mitä ensi keväänä on luvassa, todennäköisesti näemme silloinkin Himoksella.

Olli Kaartinen
Virkistystoimikunta